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Hyvät Jänijärveläiset! 

Vappu on vietetty, joten mökkikausi on pääsemässä hyvin käyntiin! Talvi oli ankaran kylmä, mutta aika 

vähäluminen, mikä näkyy jo nyt alhaisena vedenkorkeutena niin Heinijoessa kuin Peräjoessa, jonka 

pohjapato estää Jänijärven pinnan liian suurta laskemista.  

Hallitus on jatkanut yhteistoimintaa muiden Tammelan vesiensuojeluyhdistysten kanssa. Olemme 

yhdessä muun muassa osallistuneet HAMK-opiskelijan lopputyönä tehtävään vesimittaushankkeeseen, 

jossa kootaan järviwikiin järvikohtaiset tiedot virallisine mittaustietoineen. Työ valmistuu toukokuun 

aikana.  

Olemme etenkin Heinijärven ja Särkijärven hallitusten kanssa jatkaneet Rio Tinton 

malminetsintätoiminnan mahdollisten jatkotoimien seuraamista. Vaikka Rio Tinto luopui Suomen 

toiminnasta, he eivät ole rauettaneet Särkisuon myönnettyä lupaa, eikä uuden Särki-alueen 

malminetsintälupaa. TUKESilta saadun tiedon mukaan oikeuksien myyntiä ei ole tapahtunut, mutta 

hakemukset ovat edelleen vireillä, vaikkei niitä tällä hetkellä käsitellä. Olemme siis saaneet 1-0 

erävoiton, mutta valvomme tiukasti, ettei toinen toimija yhtäkkiä jatka etsintää. 

Olemme myös seuranneet ja ottaneet kantaa maakuntakaavan päivitykseen. Siinä oleva vetyputkilinjaus 

kulkee 10-tien pohjoispuolella Kaukjärven teollisuusalueen ja Kärjensuon välistä. Siitä ei saadun tiedon 

mukaan pitäisi olla juuri seurauksia meille. Sen sijaan Haarankorven alueelle – siis suunnilleen samalle 

alueelle kuin Rio Tinton Särkisuo-alue, on kaavaan merkitty tuulivoimalapuisto. Olemme kuulleet 

asiantuntijaesityksiä mahdollisista luontohaitoista, maisema- ja meluhaittojen lisäksi. Ei tuulivoimapuisto 

kovasti innosta tuossa naapurissa – mutta kaivosta tuskin voitaisi samalle alueelle perustaa. Jatkamme 

asian seuraamista. 

Kesän 2026 tietoja: 

Kesäjätehuolto on alkanut viikolla 19. jatkuen viikolle 39. Hallitus muistuttaa, että jäteastiat ovat vain 

tavallista sekajätettä varten! Metallit, isot pahvilaatikot, muovit ja muut kierrätettävät jätteet on vietävä 

Rinki-kierrätysastioihin. 

Yhteisrannan siivoustalkoot ovat lauantaina 23.5 klo 9 -noin klo 11.30. Tule rohkeasti mukaan!! 

Vuosikokous vietetään perinteisesti yhteisrannalla lauantaina 18.7 klo 13. Tervetuloa vanhat ja uudet 

jäsenet!!  PRH on hyväksynyt sääntömuutoksemme, joiden mukaan toimimme. 

Ihanaa kesää kaikille Jänijärveläisille ! 

Toivottaa  hallituksen puolesta pj Jan Löfstedt 

 


